
                      
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                                 del _________________

Oggetto: Autorizzazione  alla  sostituzione del  prodotto  Patch  vascolare  ''Xenosure  Patch  Pericardio

Bovino'',  di  cui  alla  Determina  n.  685  del  24.04.2020,  con  prodotto  analogo,  senza  oneri

aggiuntivi. Ditta Tecnomedical S.r.l. CIG ZCB2C82EF4.

PDTD/2021/1320 L.P.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

                                                           
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera
Brotzu
SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che  con  atto  deliberativo  n.  673  del  30.04.2020  si  è  provveduto  ad  integrare

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi,

rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che  con Determina n. 685 del 24.04.2020 – liberamente consultabile e scaricabile

dall'Albo Pretorio del sito dell'ARNAS ''G. Brotzu'' - è stata aggiudicata, in favore della

Ditta Tecnomedical S.r.l., la fornitura  annua, eventualmente rinnovabile per un altro

anno, di Patch in pericardio da destinare alla S.C. di Cardiochirurgia dell'Azienda, per

una spesa complessiva annuale pari a € 11.250,00 + IVA;

Acquisita la  nota del  23.04.2021, agli  atti  del  servizio,  con la  quale la  sopracitata  Ditta  ha

comunicato  l'impossibilità  di  fornire  il  prodotto  in  parola,  rendendosi  disponibile  a

fornire  un  prodotto  avente  le  stesse  caratteristiche,  alle  medesime  condizioni

economiche;

Atteso che il Direttore della S.C. Farmacia, con nota prot. n. 719 del 28.04.2021, ha chiesto

di  poter accogliere la proposta della Ditta Tecnomedical  S.r.l.,  esprimendo parere

favorevole in merito alla fornitura del prodotto analogo ''Patch vascolare pericardio

no-react'' dal codice NRPP 06X08CM, al fine di garantire la continuità assistenziale

(All. ''A'' fg. 1);

Ritenuto pertanto di dover autorizzare, in favore della Ditta Tecnomedical S.r.l., la sostituzione

del Patch vascolare ''Xenosure Patch Pericardio Bovino'', di cui alla Determina n. 685

del 24.04.2020, con la  fornitura  del  prodotto  analogo ''Patch vascolare pericardio

no-react'' dal codice NRPP 06X08CM, al fine di garantire la continuità assistenziale,

restando invariate le condizioni di vendita;

luisanna.perra
Font monospazio
1258

luisanna.perra
Font monospazio
29.07.2021

luisanna.perra
Font monospazio
29.07.2021



                      
                                                                                               
                                                                                            

Segue determinazione n. _________ del _____________

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D.Lgs. n. 50/16;

DETERMINA

1. di  autorizzare,  in  favore  della  Ditta  Tecnomedical  S.r.l.,  la  sostituzione  del  Patch  vascolare

''Xenosure Patch Pericardio Bovino'', di cui alla Determina n. 685 del 24.04.2020, con la fornitura

del prodotto analogo ''Patch vascolare pericardio no-react'' dal codice NRPP 06X08CM, al fine di

garantire la continuità assistenziale, restando invariate le condizioni di vendita.

Il Direttore della S.C. A.B.S.
Avv. Federica Pillai

Responsabile Settore Area Acquisti Tecnologie e Gestione della Programmazione Aziendale Dott.ssa Jessica Troncia

luisanna.perra
Font monospazio
1258

luisanna.perra
Font monospazio
29.07.2021



laura.pisano
Matita

laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 1 di Fg. 1


	Oggetto: Autorizzazione alla sostituzione del prodotto Patch vascolare ''Xenosure Patch Pericardio Bovino'', di cui alla Determina n. 685 del 24.04.2020, con prodotto analogo, senza oneri aggiuntivi. Ditta Tecnomedical S.r.l. CIG ZCB2C82EF4.
	DETERMINA

		2021-07-27T12:44:51+0200
	TRONCIA JESSICA


		2021-07-28T16:20:07+0200
	PILLAI FEDERICA


		2021-07-29T12:44:12+0200
	PERRA LUISANNA




